
大阪事務所開設のお知らせ 

 

2024 年 8 月 1日 

株式会社 三協商会 

 

この度、新たな営業拠点として【株式会社三協商会 大阪事務所】を開設いたしました。 

 

    

事務所外観     事務所内観 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後、関西圏のお客様に伺う機会を増やし、今まで以上にスピード感を持ってお客様のご要

望にお応えできるよう努めてまいります。 

 

引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

所在地：〒532-0011 

大阪府大阪市淀川区西中島 5-2-5-407 

TEL ：06-6755-9680 

FAX ：06-6755-9681 


